ご使用者様各位                       2026 年 1 月 15 日

渋谷ストリーム ホ―ル

 管理事務室

料金改定に関するお知らせ

平素より当会場をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

この度、2026 年 4 月 1 日以降のご契約に関しまして、会場費・テクニカル人件費を改定

させていただくこととなりました。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げる

とともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。

記

[基本料金]

・会場使用料    旧 580,000 円＋税

新 620,000 円＋税

[エンタメ 1 回公演プラン]

・プラン料金    旧 650,000 円＋税

新 660,000 円＋税

[エンタメ 2 回公演プラン]

・プラン料金    旧 750,000 円＋税

新 760,000 円＋税

[エンタメ対バン公演プラン]

・プラン料金    旧 860,000 円＋税

新 870,000 円＋税

[展示会プラン]

・プラン料金    旧 2,200,000 円＋税

新 2,370,000 円＋税

[プレスプラン]

・プラン料金    旧 850,000 円＋税

新 900,000 円＋税

[テクニカル人件費]

・音響人件費    旧 40,000 円＋税

新 45,000 円＋税

・照明人件費    旧 40,000 円＋税

新 45,000 円＋税

・映像人件費    旧 40,000 円＋税

新 45,000 円＋税

以上